



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

ATA

Nº ATA: 0033 Data Ass.: 05/08/2025 Vigência: 05/08/2025 até 05/08/2026

FORNECEDOR: JORGE DE OLIVEIRA SANTOS

CNPJ: 10.739.226/0001-62

ENDEREÇO: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 79, Bairro: CENTRO, PRESIDENTE KUBITSCHEK - MG /Tel.: (38)9990-9005

Nº Processo: 29 - 7 / 2025 **Modalidade:** Pregão Eletrônico (14.133/21) **Valor Total:** R\$ 2.274.039,36

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES E MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE OBRAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	Subtotal
25599 - ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 3/4 ; ; PRECON	unidade	400,0000	0,5900	236,00
25940 - ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 40 ; ; PRECON	unidade	200,0000	3,9000	780,00
25016 - ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 50 ; ; PRECON	unidade	300,0000	4,3500	1.305,00
5945 - ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL DE 32 ; ; PRECON	unidade	300,0000	1,7200	516,00
5948 - ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL DE 60 ; ; PRECON	unidade	200,0000	11,7900	2.358,00
33372 - ADAPTADOR SOLDAVEL DE 100MM ; ; PRECON	unidade	80,0000	39,9900	3.199,20
36091 - ADESIVO COLA PARA PVC 175 GRAMAS ; ; FIRMEX	unidade	100,0000	12,2800	1.228,00
22697 - ALICATE BICO MEIA CANA 6 ; ; THOMPSON	unidade	6,0000	17,4900	104,94
22698 - ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6 ; ; THOMPSON	unidade	6,0000	22,2900	133,74
10270 - ALICATE UNIVERSAL Nº8 ; Descrição do Produto • Alicate Universal • Forjada e temperada em aço carbono • Cabos ergonômicos com isolamento 1000 V • Produto em conformidade com a NBR 9699 e NR 10 • Tamanho: 8" ; THOMPSON	unidade	6,0000	24,5000	147,00
26500 - ARAME DE AMARRAÇÃO PG 18 ; ; BOIADEIRO	quilogram a	800,0000	24,3700	19.496,00
7080 - ARAME DE AMARRAÇÃO PRETO RECOZIDO PG 7 ; ; BOIADEIRO	quilogram a	1.000,0000	16,0900	16.090,00
7069 - ARGAMASSA ACI 20 KG ; ; URSO POLAR	unidade	1.000,0000	16,3500	16.350,00
26964 - ARGAMASSA, COLANTE, PARA USO AC III SACO 20 QUILOS ; ; URSO POLAR	unidade	2.000,0000	32,6900	65.380,00
6589 - ARMAÇÃO REX GALV. 2 LINHAS S/ ROLDANA ; ; REX	unidade	100,0000	13,4500	1.345,00
17553 - BACIA SANITARIA (VASO) COM CAIXA ACOPLADA, DE LOUCA BRANCA ; ; SANTA CLARA	unidade	150,0000	369,0000	55.350,00
6981 - BARRA ROSQUEADA 5/16 ; ; UFER	unidade	100,0000	4,4500	445,00
26557 - BLOCO CONCRETO FECHADO 14X19X39 ; ; ADM	unidade	10.000,0000	3,9500	39.500,00
17056 - Bloco de concreto, com fundo, 39 x 19 x 09cm ; ; ADM	unidade	20.000,0000	2,7700	55.400,00
35659 - BLOQUETE 25X25X8 SEXTAVADO ; ; ADM	unidade	150.000,000 0	4,9400	741.000,00
36006 - BOTA DE BORRACHA CANO ALTO	par	300,0000	33,9000	10.170,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

ATA

NUMERAÇÃO DO 36 AO 42, COR PRETO ; ; MARLUVAS

16772 - Broca para madeira, 1/2" ; ; ELITE	unidade	50,0000	8,4000	420,00
16776 - Broca videa, concreto 1/2" ; ; ELITE	unidade	50,0000	12,0500	602,50
6409 - BROCHA RETANGULAR ; ; ATLAS	unidade	50,0000	6,0500	302,50
36093 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 32X1/2 ; ; PRECON	unidade	100,0000	0,6700	67,00
14127 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL CURTA 40X32 ; ; PRECON	unidade	100,0000	2,2500	225,00
36094 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL CURTA 50 X40 ; ; PRECON	unidade	100,0000	2,9300	293,00
12659 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL CURTA 60 X 50 ; ; PRECON	unidade	100,0000	6,4500	645,00
12706 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL LONGA 40X20 ; ; PRECON	unidade	100,0000	3,0000	300,00
15235 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL LONGA 50 X 32 ; ; PRECON	unidade	100,0000	4,2500	425,00
26879 - bucha nº 8 Descrição do Produto: com Anel - Bucha de Fixação ; ; PRECON	unidade	50,0000	0,0900	4,50
26834 - bucha para parafuso 6 mm ; ; PRECON	unidade	100,0000	0,0900	9,00
38052 - CABO EXTENSOR PARA PINTURA 6 MTEROS ; ; ROMA	unidade	8,0000	100,0000	800,00
16839 - Cabo flexível cobre, unipolar, isolamento em pvc, 1000v x 4mm2 ; ; MEGATRON	metro	1.000,0000	3,0300	3.030,00
6467 - CABO FLEXIVEL PP 2X2.50 ; ; MEGATRON	metro	300,0000	3,9900	1.197,00
6468 - CABO FLEXIVEL PP 2X4.00 ; ; MEGATRON	metro	600,0000	5,4900	3.294,00
26506 - CAIBRO DE MADEIRA 7X4 CM SERRADA SAPUCAIA EQUIVALENTE OU SUPERIOR ; ; SAPUCAIA	metro	10.000,0000	13,1800	131.800,00
36097 - CAIXA DE PASSAGEM 10X10 ; ; BIANPLAST	unidade	50,0000	9,9000	495,00
34971 - CAIXA DE PASSAGEM TIPO ZA 28X28X40 CM COM TAMPA. ; ; LUCONI	unidade	21,0000	9,9900	209,79
6596 - CAIXA DERIVAÇÃO 4X4 METAL ; ; RIBEIRO	unidade	500,0000	1,4900	745,00
22727 - CAL 20 KG ; ; DB	unidade	1.000,0000	45,0000	45.000,00
6474 - CANALETA 20X10X2000 ; ; ILUMI	unidade	100,0000	10,0000	1.000,00
6475 - CANALETA 40X16X2000 ; ; ILUMI	unidade	50,0000	7,0200	351,00
26893 - canaleta autocolante sistema X adesivo S/ divisoria PVC branco polar 20 Mm 12 Mm 2000 Mm ; sistema X com adesivo ; ILUMI	unidade	200,0000	6,5600	1.312,00
24440 - Chave de fenda 5x1/2 ; ; THOMPSON	unidade	10,0000	13,0800	130,80
30063 - CHUVEIRO Disponível em 110V ou 220V ; Cor: BrancoInformações Adicionais:3 TemperaturasEspalhador de grandes dimensões, o que proporciona uma vazão uniforme de água.Potência: 5500WMangueira com Ducha ManualCompatível com Aquecimento SolarGarantia: 1 Ano (Oferecido pelo Fabricante); SINTEX	unidade	200,0000	49,9000	9.980,00
12803 - COLAR TOMADA DE PVC 50 X 3/4 ; ; KRONA	unidade	250,0000	17,0000	4.250,00
6623 - CONECTOR PARA CABO 10 mm ; ; PIMEL	unidade	20,0000	5,4900	109,80
6624 - CONECTOR PARA CABO 16 mm ; ; PIMEL	unidade	100,0000	7,2500	725,00
6625 - CONECTOR PARA CABO 25 MM ; ; PIMEL	unidade	20,0000	9,4500	189,00
6627 - CONECTOR PARA CABO 50 mm ; ; PIMEL	unidade	20,0000	14,2500	285,00
6628 - CONECTOR PARA HASTE COBREDA 1/2X5/8 ; ; PIMEL	unidade	20,0000	4,4900	89,80
22668 - CONECTOR PORCELANA 16 MM ; ; PIMEL	unidade	100,0000	3,1900	319,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

ATA

33001 - CORDA TRANÇADA 10 MM ; ; ARTEPLAS	metro	5,0000	3,2900	16,45
29986 - CORDA TRANÇADA 12 MM ; ; ARTEPLAS	metro	10,0000	5,0000	50,00
15255 - CUMEEIRA TELHA CERAMICA COMPRIMENTO DE 41 CM RENDIMENTO DE 3 TELHAS /M ; ; BONSUCESSO	unidade	1.000,0000	13,2400	13.240,00
34977 - DISJUNTOR 2X0025A 240V 6KA STECK (IGUAL OU SUPERIOR ; ; SOPRANO	unidade	6,0000	23,2000	139,20
34976 - DISJUNTOR 2X0050A 240V 6KA STECK (IGUAL OU SUPERIOR) ; ; SOPRANO	unidade	3,0000	19,4500	58,35
34975 - DISJUNTOR 2X0063A 240V 6KA STECK (IGUAL OU SUPERIOR ; ; SOPRANO	unidade	3,0000	54,3000	162,90
26581 - DISJUNTOR TRIPOLAR 3X70 DIN ; ; SOPRANO	unidade	30,0000	49,9000	1.497,00
28362 - ELETRODO 60.13 X 2,5 , ; ; STEEL	quilogram a	100,0000	20,1500	2.015,00
24448 - Espaçador de azulejo ; com 100 unid ; ECOPLAS CORT	pacote	100,0000	2,2200	222,00
37796 - FILTRO DE AR PARA ROÇADEIRA STIHL, MODELOS COMPATIVELIS : FS120, FS200,FS250,FS300,FS350 ; ; MEGA	unidade	100,0000	49,9000	4.990,00
10568 - FIO TELEFONE 100MTS ; ; STE	unidade	10,0000	1,4900	14,90
25568 - FITA ISOLANTE 20 METROS. ; ; UPFER	rolo	200,0000	3,9800	796,00
37944 - FITA ZEBRADA DE SINALIZAÇÃO 7CM X 200M, AMARELA E PRETA ; ; PLASTICOR	unidade	50,0000	8,9000	445,00
26872 - Forro de pvc em régua Plasbil Versatti branco 7mm x 20cm x 6m ; Características: - Espessura: 7mm - Largura: 20cm - Comprimento: 6m - Rendimento por placa: 1,20m² - Cor: Branco ; BRAGA	metro	500,0000	19,8000	9.900,00
28364 - GUARDINICAO ALIZAR/ALIZAR /VISTA MACICA E=1 CM,L=4,5CM,ANGELIN. ; ; ANGELIN	jogo	60,0000	69,7900	4.187,40
16859 - Interruptor simples, cinza, 1 seção, 10a, sem placa ; ; ILUMI	unidade	100,0000	5,9900	599,00
26552 - ISOLADOR DE PORCELANA BT 76X79 ; ; THOMPSON	unidade	60,0000	10,8500	651,00
28374 - janela de aluminio com vidro 50 x 50 ; ; ESQUADRIVAX	unidade	100,0000	44,9900	4.499,00
28369 - janela de aluminio,vidro 4 folhas 100 x 120 ; ; ESQUADRIVAX	unidade	150,0000	129,0000	19.350,00
28366 - janela de madeira almofada mista 100 x 120 com marco ; ; MISTA	unidade	150,0000	249,0000	37.350,00
20493 - JOELHO 25MM BRANCO ROSQUEAVEL ; ; KRONA	unidade	600,0000	1,1000	660,00
37947 - JOELHO DE ESGOTO 45X100 ; ; PRECON	unidade	200,0000	5,7800	1.156,00
6314 - JOELHO ESGOTO 45X40 mm ; ; PRECON	unidade	100,0000	1,3200	132,00
6320 - JOELHO ESGOTO 90X40 mm ; ; PRECON	unidade	100,0000	0,8000	80,00
6321 - JOELHO ESGOTO 90X50 mm ; ; PRECON	unidade	200,0000	2,1700	434,00
6322 - JOELHO ESGOTO 90X75 mm ; ; PRECON	unidade	150,0000	4,1500	622,50
6325 - JOELHO ESGOTO COM VISITA 100X50 ; ; PRECON	unidade	50,0000	21,3900	1.069,50
14876 - JOELHO ESGOTO DE 100 MM ; ; PRECON	unidade	450,0000	5,0200	2.259,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

ATA

6239 - JOELHO SOLDAVEL 90° X32 ; ; PRECON	unidade	300,0000	1,8000	540,00
6241 - JOELHO SOLDAVEL 90° X40 ; ; PRECON	unidade	300,0000	3,3800	1.014,00
6242 - JOELHO SOLDAVEL 90° X50 ; ; PRECON	unidade	200,0000	3,3500	670,00
6244 - JOELHO SOLDAVEL 90° X60 ; ; PRECON	unidade	50,0000	19,9900	999,50
6327 - JOELHO SOLDAVEL RED 20X1/2 ; ; PRECON	unidade	250,0000	0,2100	52,50
6328 - JOELHO SOLDAVEL RED 25X1/2 ; ; PRECON	unidade	200,0000	1,6000	320,00
6095 - JUNÇÃO ESGOTO 100X100 ; ; PRECON	unidade	100,0000	18,1500	1.815,00
36390 - LAMINA PARA ROÇADEIRA 2 FACAS 355X2,0X25 MM ; ; ROSSEL	unidade	50,0000	29,4900	1.474,50
26599 - LAMPADA A LED 20W E27 100/220 V ; ; OUROLUX	unidade	100,0000	4,8900	489,00
26600 - LAMPADA A LED 25W E27 100/220 V ; ; OUROLUX	unidade	100,0000	8,9900	899,00
26601 - LAMPADA A LED 30W E27 100/220 V ; ; OUROLUX	unidade	100,0000	7,8900	789,00
6517 - LAMPADA COMPACTA ECONOMICA DE 15 W ; ; ELGIN	unidade	300,0000	4,8900	1.467,00
6519 - LAMPADA COMPACTA ECONOMICA DE 20 W ; ; ELGIN	unidade	300,0000	7,8900	2.367,00
6522 - LAMPADA COMPACTA ECONOMICA DE 30 W ; ; ELGIN	unidade	200,0000	11,6600	2.332,00
6523 - LAMPADA COMPACTA ECONOMICA DE 40 W ; ; ELGIN	unidade	200,0000	16,4500	3.290,00
16881 - Lâmpada eletrônica compacta, 3u, base e27, 6500k, 20w x 127v ; ; ELGIN	unidade	60,0000	6,1000	366,00
6525 - LAMPADA FLUORESCENTE DE 20W ; ; ELGIN	unidade	200,0000	11,0000	2.200,00
6527 - LAMPADA FLUORESCENTE DE 40W ; ; ELGIN	unidade	150,0000	13,4900	2.023,50
16886 - Lâmpada fluorescente, tubular comum, 6000k, 20w x 127v ; ; ELGIN	unidade	150,0000	8,4900	1.273,50
24389 - Lampada incandescente 40 w 127v ; ; AVANT	unidade	100,0000	10,0000	1.000,00
6546 - LAMPADA MISTA 250X220 ; ; ELGIN	unidade	50,0000	34,9000	1.745,00
6548 - LAMPADA MISTA 500X220 ; ; ELGIN	unidade	150,0000	34,8900	5.233,50
20678 - LAPIS CARPINTEIRO ; ; IRWIN	unidade	60,0000	1,1900	71,40
13809 - LAVATÓRIO LOUÇA BRANCA COM COLUNA ; ; SANTA CLARA	unidade	150,0000	130,0000	19.500,00
16894 - Lona plástica, preta, 1 x 4mt ; ; TATU	metro	500,0000	6,1600	3.080,00
16896 - Lona plástica, preta, 8 x 100mt ; ; TATU	metro	500,0000	6,5500	3.275,00
38220 - LUMINÁRIA PÚBLICA LED AURILUX ULTRA 60 W 165LM/W BASE 7 INOS - IMETRO ; ; ELGIN	unidade	40,0000	38,0000	1.520,00
6247 - LUVA BUCHA LATÃO 20X1/2 ; ; PRECON	unidade	30,0000	3,2200	96,60
6250 - LUVA BUCHA LATÃO 25X1/2 ; ; PRECON	unidade	30,0000	2,8300	84,90
15197 - LUVA DE COLA 50MM SOLDAVEL ; ; PRECON	unidade	250,0000	3,2900	822,50
11917 - LUVA DE COLA E ROSCA CROMADA DE 20MM ; ; PRECON	unidade	50,0000	2,2500	112,50
17005 - Luva de correr, pvc, esgoto 100mm ; ; PRECON	unidade	50,0000	8,1600	408,00
17007 - Luva de correr, pvc, esgoto 50mm ; ; PRECON	unidade	30,0000	8,4500	253,50
28376 - LUVA DE MALHA BANHADA LATEX 9,5 YELING PAR AZUL . ; ; PRECON	par	200,0000	8,5500	1.710,00
34285 - LUVA DE RASPA COM REFORÇO INTERNO PUNHO 7CM ; ; PRECON	par	300,0000	11,4900	3.447,00
25180 - LUVA MUCAMBO ; ; PRECON	unidade	300,0000	3,9900	1.197,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

ATA

34973 - LUVA PVC LISA 2 ; ; PRECON	unidade	150,0000	10,0000	1.500,00
6107 - LUVA SIMPLES ESGOTO 100 mm ; ; PRECON	unidade	50,0000	4,6000	230,00
6108 - LUVA SIMPLES ESGOTO 150 mm ; ; PRECON	unidade	50,0000	16,8000	840,00
5982 - LUVA SOLDAVEL DE 20mm ; ; PRECON	unidade	200,0000	0,3400	68,00
5992 - LUVA SOLDAVEL DE 60 mm ; em PVC para condução de água fria ; PRECON	unidade	100,0000	10,9900	1.099,00
16818 - Madeirit fenólico 220 x 110cm x 10mm ; ; MARABA	unidade	200,0000	79,8900	15.978,00
26516 - MANGUEIRA 1/2 PESADA ; ; PALMA	metro	5.000,0000	1,3500	6.750,00
25949 - MANGUEIRA CORRUGADA 1/2 ; metros ; PALMA	unidade	5.000,0000	1,4500	7.250,00
17071 - MANGUEIRA DE 1/2 EMBORRACHADA ; ; SUNFLEX	metro	500,0000	5,9900	2.995,00
6112 - MANGUEIRA DE 1/2 PARA JARDIM ; ; PALMA	metro	500,0000	2,1900	1.095,00
18433 - MANILHAS DE CIMENTO 100 CM DIÂMETRO ; COM FERRAGEM ; ADM	unidade	150,0000	701,2500	105.187,50
7087 - MANILHAS DE CIMENTO 30 cm DIAMETRO ; COM FERRAGEM ; ADM	unidade	200,0000	158,1900	31.638,00
28382 - marco para porta madeira angelim ; ; ANGELIN	jogo	150,0000	209,9300	31.489,50
16790 - Marreta 1,5kg, aço, com cabo ; ; TENACE	unidade	50,0000	33,8200	1.691,00
27260 - MARTELO PARA CARPINTEIRO 25 MM ; ; FAMASTIL	unidade	100,0000	14,6000	1.460,00
6122 - NIPEL ROSCAVEL DE 1.1/2 ; ; PRECON	unidade	100,0000	12,9900	1.299,00
6123 - NIPEL ROSCAVEL DE 1.1/4 ; ; PRECON	unidade	100,0000	5,4500	545,00
6119 - NIPEL ROSCAVEL DE 1/2 ; ; PRECON	unidade	100,0000	0,4900	49,00
16792 - Pá de bico, cabo de madeira e empunhadura em y, nº 4 ; ; PRECON	unidade	150,0000	38,6700	5.800,50
35013 - PADRÃO TRIPOLAR 3 DIJUNTOR DE 100 AMPERES, CAIXA COM LENTE (INSTALAÇÃO EM POSTE DE ENERGIA) ; 2 UNID ELETRODUTO GALVANIZADO FOGO PESADO, 2 UND CURVA GALVANIZADA FOGO 90G X 1.1/2, 2 UND CURVA PVC EMS P/ ELETRODUTO 1 1/2, 1 UND ELETRODUTO PVC RIGIDO 1.1/2, 1 UND CABEÇOTE PVC P/ ELETRODUTO 1 1/2, 1 UNDARAME GALVAN 14 C/ 1KG =2,1 MM, 1 UND UNIDUT ALUM PRESSÃO RETO 1.1/2, 2 UND BUCHAPVC C/ ARRUELA 2X1 1/29(PAR),1 TAMPÃO ARTICULADO 35X35, 2 UND HASTE TERRA GALV A FOGO 3/16 X 2,40 MT, 1 UNID TERMINAL PRESSÃO 16MM, 2 UNID CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 25 MM, 4 UNID CABO FLEXIVEL 35 MM² AZUL 750V, 12 UNID CABI FLEXIVEL 35 MM² PRETO 750V, 7 UNID CABO FLEX 35.0 MM² 1000V AZUL,21 UNID CABIO FLEX 35.0 MM² 1000V PRETO,1 UNID DISJUNTOR SERIE 3X100A DIN, 15 UNID TERMINAL TUB P/C 35 MM FLEX LONGO, 1 CAIXA POLIF CMD 3/5/ CM02-03 C/LENTE, 1 UNID CAIXA E TAMPA ATERRAMENTO PEQUENA, 9 UNID CABO RIGIDO 16 MM VERDE ; COFER	unidade	3,0000	0,9700	2,91
25032 - PAFLON ; ; ILUMI	unidade	300,0000	3,3900	1.017,00
27744 - Parafusadeira Bateria 12v ; 1 Parafusadeira/Furadeira sem fio 12V, 1 Maleta Plástica, 6 bits para parafusar, 06 brocas para perfuração, 1 Bit de ponta dupla, 1 Bateria de 12V, 1 Carregador Bivolt, Manual de Instruções e Manual de Assistência Técnica, tarefas de	unidade	2,0000	234,0000	468,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

ATA

parafusar e desparafusar, velocidade variável e reversível.;
TRAMONTINA

37574 - PARAFUSO ESPECIAL 5/16X1 ; ; CIZER	unidade	50,0000	0,9300	46,50
37575 - PARAFUSO ESPECIAL 5/16X2 ; ; CIZER	unidade	50,0000	0,9700	48,50
37573 - PARAFUSO FRANCES 1/4X5 ; ; CIZER	unidade	50,0000	1,3700	68,50
17076 - PARAFUSO PARA TELHA ; ; CIZER	unidade	200,0000	3,0000	600,00
37265 - PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X2 ; ; CIZER	unidade	100,0000	1,1000	110,00
37572 - PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA 5/16X70MM ; ; CIZER	unidade	100,0000	2,0000	200,00
5935 - PEÇA DE MADEIRA 8X8(SAPUCAIA) ; ; EUCALIPTO	metro	500,0000	13,0000	6.500,00
30057 - PEÇA DE MADEIRA EM EUCALIPTO TRATADO DE 3,5 M DIAMETRO 16 A 18CM ; ; EUCALIPTO	metro	500,0000	99,0000	49.500,00
30056 - PEÇA DE MADEIRA EM EUCALIPTO TRATADO DIAMETRO 12 A 14 CM ; ; EUCALIPTO	metro	500,0000	40,0000	20.000,00
20796 - PEÇA DE MADEIRA EM EUCALIPTO TRATADO DIAMETRO 6 A 8CM ; ; EUCALIPTO	metro	1.000,0000	16,8900	16.890,00
32792 - PERFIL U SIMPLES 100X50M 14 ; ; SANTANA	unidade	50,0000	133,5200	6.676,00
6350 - PIA FIBRA 160X50 ; ; MARMOFIBRA	unidade	100,0000	139,0000	13.900,00
22807 - PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA PEI 4 50X 50 ; ; FORMIGRES	metro	2.000,0000	34,9500	69.900,00
33371 - Porta de madeira mista 210x80 ; ; MISTA	unidade	50,0000	3,9900	199,50
30662 - porta veneziana total 2, 10 x 80 ; ; ESQUADRIVAX	unidade	150,0000	274,4700	41.170,50
28384 - poste de eucalipto tratado 2,25 m diametro de 10 a 12 cm ; ; EUCALIPTO	unidade	1.000,0000	30,8500	30.850,00
28383 - poste de eucalipto tratado 2,25 m diametro de 8 a 10 cm ; ; EUCALIPTO	unidade	2.000,0000	27,4000	54.800,00
26520 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PVC 04 CHAVES ; ; MUNDIAL	unidade	20,0000	15,2300	304,60
11911 - RALO INOX 10X10 ; ; LIDER	unidade	10,0000	4,4900	44,90
37964 - RASTELO FERRO 14 DENTES COM CABO ; ; HR	unidade	10,0000	18,0000	180,00
6934 - REATOR ELETRICO 1X20 ; ; RCG	unidade	50,0000	35,9900	1.799,50
6936 - REATOR ELETRICO 2X20 ; ; RCG	unidade	100,0000	43,6800	4.368,00
16905 - Reator, magnético, afp, para lâmpada fluorescente tubular, 127/220v, 2 x 40w ; ; RCG	unidade	200,0000	40,5200	8.104,00
34960 - REFLETOR 20W ; ; AVANT	unidade	6,0000	16,9900	101,94
26567 - REFLETOR DE LED 200W BIVOLT, 16000 LUMENS, IP 66 ; ; AVANT	unidade	6,0000	44,9900	269,94
37794 - REFLETOR DE LED SLIM 100 7500 LUMENS BIVOLT EMISSÃO DE LUZ VERDE ; ; AVANT	unidade	50,0000	24,9900	1.249,50
6036 - REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 1 ; ; MEGA	unidade	50,0000	44,9000	2.245,00
6032 - REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 1/2 ; ; MEGA	unidade	50,0000	27,8400	1.392,00
6034 - REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 3/4 ; ; MEGA	unidade	50,0000	44,9000	2.245,00
6128 - REGISTRO ESFERA METAL DE 1/2 ; ; MEGA	unidade	50,0000	11,2500	562,50
6129 - REGISTRO ESFERA METAL DE 3/4 ; ; MEGA	unidade	50,0000	14,6500	732,50
6134 - REGISTRO ESFERA METAL PVC SOLDABEL 60 mm ; ; PRECON	unidade	50,0000	28,9000	1.445,00
6025 - REGISTRO ESFERA PVC SOLDABEL 25 mm ; ; PRECON	unidade	200,0000	5,0000	1.000,00
6026 - REGISTRO ESFERA PVC SOLDABEL 32mm ; ; PRECON	unidade	200,0000	8,8500	1.770,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

	ATA			
6028 - REGISTRO ESFERA PVC SOLDABEL 40 mm ; ; PRECON	unidade	100,0000	14,7500	1.475,00
12741 - REGISTRO ESFERA PVC SOLDABEL 50mm ; ; PRECON	unidade	100,0000	17,6900	1.769,00
12665 - REGISTRO ESFERA PVC SOLDABEL 60 MM ; ; PRECON	unidade	50,0000	34,9900	1.749,50
29902 - REJUNTE PARA PISO, ; ; ADERE	quilogram a	400,0000	7,8000	3.120,00
25566 - RELE FOTOELETRICO 1800VA 109-280V ELET ; ; FOLUX	peça	60,0000	18,4500	1.107,00
16909 - Rele fotoelétrico, 1800 va, 220v, rm-10 ; ; FOLUX	unidade	20,0000	18,4500	369,00
16920 - Rele fotoelétrico, até 1000w, 220v ; ; FOLUX	unidade	20,0000	18,4500	369,00
6356 - REPARO PARA VALVULA ; ; BLUKIT	unidade	150,0000	62,6300	9.394,50
22809 - REVESTIMENTO EM CERAMICA ESMALTADA COMERCIAL PEI 32X54 ; ; FORMIGRES	metro	1.000,0000	29,9000	29.900,00
5936 - ripa madeira de eucalipto ; ; EUCALIPTO	metro	5.000,0000	1,9900	9.950,00
20673 - ROLDANA PLASTICA C/ PREGO 36X36 ; ; RIBEIRO	unidade	50,0000	1,2500	62,50
37966 - ROLO DE PINTURA PARA PAREDE 23CM ; ; ROMA	unidade	50,0000	5,8500	292,50
25746 - SELADOR ACRILICO PAREDES INTERNAS/EXTERNAS 18 LITROS ; ; UNIVERSO	litro	150,0000	92,9900	13.948,50
6433 - SELADOR MADEIRA GALÃO 3600 ml ; ; EUCATEX	galão	30,0000	25,9900	779,70
20659 - SERROTE PROFISSIONAL 18 ; ; FERTAK	unidade	25,0000	22,8000	570,00
16129 - Soquete para Lâmpada Incandescente Branco Porcelana ; ; THOMPSON	unidade	20,0000	2,4500	49,00
16802 - Suporte, para rolo pintura, aco galvanizado, cabo e terminais plastico nº 23 230mm ; ; FERTAK	unidade	30,0000	4,3800	131,40
10550 - TAMPÃO 100 ESGOTO ; ; PRECON	unidade	50,0000	4,8900	244,50
37948 - TE DE ESGOTO 45X100 ; ; PRECON	unidade	200,0000	14,9900	2.998,00
6373 - TE ESGOTO DE 100 ; ; PRECON	unidade	200,0000	11,9900	2.398,00
6375 - TE ESGOTO DE 150 M ; ; PRECON	unidade	150,0000	47,0000	7.050,00
6376 - TE ESGOTO DE 40 ; ; PRECON	unidade	100,0000	2,0900	209,00
6378 - TE ESGOTO DE 50 ; ; PRECON	unidade	200,0000	4,8000	960,00
6380 - TE ESGOTO DE 75 ; ; PRECON	unidade	100,0000	10,2400	1.024,00
31289 - TELA ALAMBRADO FIO 14/ BITOLA 2,11 / MALHA 50 MM / 1,5 M ALTURA ; ; MORLAN	metro quadrado	200,0000	31,0900	6.218,00
31290 - TELA ALAMBRADO FIO 14 /BITOLA 2,11 / MALHA 50 MM / 3M ALTURA ; ; MORLAN	metro quadrado	150,0000	120,0000	18.000,00
37968 - TELA DE NYLON PROTETOR DE ROÇADEIRA REFORÇADA FLEXIVEL 3,0M COMPRIMENTO 1,50 ALTURA 50MT ; ; ROSSEL	rolo	2,0000	131,9000	263,80
37858 - Tela de proteção para piscina ou filtros, microperfumada, em poliester de alta tenacidade, recoberta em PVC, contendo aditivos anti-fungos e anti—UV, tamanho 4m x 4m, permeável ; ; MORLAN	unidade	1,0000	999,0000	999,00
37857 - Tela de proteção para piscina ou filtros, microperfumada, em poliester de alta tenacidade, recoberta em PVC, contendo aditivos anti-fungos e anti—UV, tamanho 7m x 7m, permeável ; ; MORLAN	unidade	2,0000	3,2500	6,50
35663 - TELHA COLONIAL DUPLA RENDIMENTO 12,5 POR M² ; ; PRECON	unidade	35.000,0000	1,2900	45.150,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

ATA				
6268 - TE SOLDABEL DE 20 mm ; ; PRECON	unidade	200,0000	0,7000	140,00
6269 - TE SOLDABEL DE 25 mm ; ; PRECON	unidade	200,0000	0,9500	190,00
6270 - TE SOLDABEL DE 32 mm ; ; PRECON	unidade	100,0000	3,4100	341,00
6272 - TE SOLDABEL DE 40 mm ; ; PRECON	unidade	100,0000	4,3600	436,00
6273 - TE SOLDABEL DE 50 mm ; ; PRECON	unidade	200,0000	5,6200	1.124,00
22656 - TINTA EM PO XADRES 250 GR CORES DIVERSAS ; ; XADREZ	unidade	100,0000	11,4300	1.143,00
33399 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6LTS CORAL ; ; UNIVERSO	unidade	150,0000	84,8800	12.732,00
20642 - TOMADA DE EMBUTIR C/ PLACA ; ; TRAMONTINA	unidade	50,0000	7,1000	355,00
22662 - TOMADA X CANALETA ; ; ILUMI	unidade	50,0000	8,0900	404,50
27252 - TORNEIRA PARA LAVATORIO ; ; HERC	unidade	150,0000	6,4000	960,00
16725 - Vergalhão ca-50, 1/4", 2,94kg, barra 12 METROS ; ; GERDAU	unidade	800,0000	24,5700	19.656,00
16729 - Vergalhão ca-50, 3/8", 7,5kg, barra 12 METROS ; ; GERDAU	unidade	1.000,0000	34,9900	34.990,00
17053 - Vergalhão ca-60, 4.2", 1,308kg, barra 12 METROS ; ; GERDAU	unidade	4.000,0000	13,4600	53.840,00
17054 - Vergalhão ca-60, 5mm, 1,9kg, barra 12 METROS ; ; GERDAU	unidade	1.000,0000	15,7700	15.770,00

Valor Total: 2.274.039,36